UBND TỈNH ĐỒNG NAI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN - CNTY

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết lên

Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng          năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 610/HĐND-VP ngày 27/10/2020 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định chính

sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn

nuôi trên địa bàn tỉnh và Văn bản số 13819/UBND-KTN ngày 02/11/2020 của

UBND tỉnh về việc xây dựng Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ khi di dời

cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã dự thảo Nghị quyết Quy định khu vực thuộc

nội thành của thành phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi,

vùng nuôi chim yến và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu

vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo đúng trình tự, thủ tục trong việc xây dựng, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải dự thảo Nghị quyết nêu trên lên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ

quan, tổ chức, cá nhân trong thời hạn ít nhất 30 ngày.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

(Đính kèm: (1) Dự thảo Tờ trình dự thảo Nghị quyết Quy định khu vực

thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép

chăn nuôi, vùng nuôi chim yến và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi

ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; (2) Dự

thảo Nghị quyết Quy định khu vực thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị

trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi, vùng nuôi chim yến và chính sách

hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; (3) Bảng tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến của

các cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC Sở;

- Lưu: VT, CCCNTY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lâm Sinh

		2021-04-01T11:29:22+0700
	Trần Lâm Sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T11:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T11:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T11:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T11:01:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!